Pernonanbnaﬂ
ciry:k0a 1o rapugam
Huxeropoackou od1actu

Anpec mecra HaxoxzaeHus: Bepxue-Bomxkckas Hao., 1. 8/59
r. Huxuuii Hosropon, 603005
IToutoBslit anpec: Kpemis, kopm. 14
r. Hwkuuii Hosropon, 603082
tein. 419-98-08, daxc 419-82-58
e-mail: rst@nobl.ru

25.10.2024  Ne Mcx-516-606375/24

Ha Ne
-

oT

O HamnpaBJICHUH BBITTUCOK U3
CBOJTHOTO ITPOTHO3HOTO OanaHca
Ha 2025 rox

PykoBoaurensm
OpraHM3alUl - YYaCTHUKOB
CBOJIHOTO MPOTHO3HOTO OajaHca
(o crucky)

Pernonanbnas ciyx6a no tapugam Huxeroponackoil o06iactu HanpapisieT s

HCIIOJb30BaHHA B pa60Te BBIIIMCKH U3 CBOAHOI'O IIPOTrHO3HOI'0 OanaHca IIpou3BOACTBA

U MOCTaBOK 3JIEKTPUYECKOM dHEepruu (MOIIHOCTH) B paMkax EnuHoi sHepreTuueckon

cuctembl Poccum mo Hwuxeropoackoir o6mactu Ha 2025 1o, yTBEpP>KIESHHOTO

npukazoM ®AC Poccun ot 11 oktsiops 2024 Ne 720/24-JACII, mocpeacteom OI'MC

ENUAC ®AC Poccun.

[Ipunoxxenue: B hopMare 3MEKTPOHHBIX JOKYMEHTOB.

f

PykoBonuTens ciyk0b1

CBEJEHWNA O CEPTUOUKATE 311

CepTudukaT: 00BCDB517CEEB56DFO030F1EDASEOAE49B4
Bnageney: AnewunHa KOnus JleoHngosHa
OenicTBuTeneH: ¢ 17.09.2024 no 11.12.2025

~

MoANNHHNK 3N1eKTPOHHOro JoOKyMeHTa, noanucaHHoro 3,
XPaHWUTCA B CUCTEMe 31eKTPOHHOro oKyMeHToo6opoTa

1O.JI. Anemmmna

J

Mypsinesa, 419-99-79



YTBEPXOEHO
Mpukas ®efepanbHONn aHTUMOHONOMBHOM CIYXObI

oT 11 okTs6ps 2024 Ne 720/24-ACr1

TexHonornyecknin pacxos 3NeKTpMYeckon SHepPrum (NoTepu) B INEKTPMYECKUX CETAX ANNA pacyeTa Heo6xoamMMon Banosoi Bbipyyku TCO/CTCO Ha 2025 rog

OpraHuzauus

Nokasatens

AnBapb

®eBpanb

Mapt

Anpenb

Mait

Wionb

Wionb

Asryct

CeHTA6pL

OkTAGpPL

Hosn6pb

Dekabpb

1-e non.

2-e non.

2025

2026

2027

00O "3nektpocetn"

TexHoMoryeckue HopMaTUBHbIE NOTEPU B
3MIEKTPUYECKON CeTH, MITH.KBTY

0,9823

0,8438

0,8878

0,7857

0,7870

0,7041

0,7468

0,7848

0,7763

0,8655

0,8870

0,9991

4,9907

5,0595

10,0502

10,0502

10,0502




