

Региональная служба по тарифам Нижегородской области

Адрес места нахождения: Верхне-Волжская наб., д. 8/59 г. Нижний Новгород, 603005 Почтовый адрес: Кремль, корп. 14 г. Нижний Новгород, 603082 тел. 419-98-08, факс 419-82-58 e-mail: rst@nobl.ru

25.10.2024	Nº	Исх-516-606375/24								
на №		ОТ								
Г ———			-							

О направлении выписок из сводного прогнозного баланса на 2025 год

Руководителям организаций - участников сводного прогнозного баланса (по списку)

Региональная служба по тарифам Нижегородской области направляет для использования в работе выписки из сводного прогнозного баланса производства и поставок электрической энергии (мощности) в рамках Единой энергетической системы России по Нижегородской области на 2025 год, утвержденного приказом ФАС России от 11 октября 2024 № 720/24-ДСП, посредством ФГИС ЕИАС ФАС России.

Приложение: в формате электронных документов.

Руководитель службы



Ю.Л.Алешина

УТВЕРЖДЕНО

Приказ Федеральной антимонопольной службы от 11 октября 2024 № 720/24-ДСП

Технологический расход электрической энергии (потери) в электрических сетях для расчета необходимой валовой выручки ТСО/СТСО на 2025 год																		
Организация	Показатель	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь	1-е пол.	2-е пол.	2025	2026	2027
ООО "Электросети"	Технологические нормативные потери в электрической сети, млн.кВтч	0,9823	0,8438	0,8878	0,7857	0,7870	0,7041	0,7468	0,7848	0,7763	0,8655	0,8870	0,9991	4,9907	5,0595	10,0502	10,0502	10,0502